Fachausschuss fiir 35260 Stadtallendorf, 18.08.2021

offentliche Sicherheit, Generationen Bahnhofstrale 2

und Soziales

der Stadt Stadtallendorf Tel.: (064 28) 707-107
- Die Vorsitzende - Fax.: (064 28)707-400
An die

Mitglieder des Fachausschusses

far offentliche Sicherheit, Generationen
und Soziales

35260 Stadtallendorf

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zu einer Sitzung des Fachausschusses fir 6ffentliche Sicherheit,
Generationen und Soziales fur

Dienstag, 31.08.2021, 19:30 Uhr,
Sitzungssaal der Stadtverordnetenversammlung,
BahnhofstraRe 2, 35260 Stadtallendorf

ein.

Tagesordnung:

1 Er6ffnung und BegrufRung
2 Beratung von eingegangenen Antragen
Beschlusse
3 Erweiterung und Sanierung Kindergarten St. Martin, Stadtallendorf

Vorlage: Dul/2021/0016

4 Neubau Familienbildungszentrum mit integrierter Kindertagestatte, Durchfuhrung
eines VgV-Verfahrens zur Vergabe der Leistungen der Objekt- und
Freiflachenplanung (LOS 1), Tragwerksplanung (LOS 2), und TGA-Planung
(LOS 3), Freigab Bewertungs-Matrix
Vorlage: Dul/2021/0017

Kenntnisnahmen

5 Betrieb des Geschwindigkeitsmessgerats Leivtec XV3
Vorlage: FB3/2021/0014

6 Kindertagesstattenentwicklungsplan 2021 — 2023
Vorlage: FB3/2021/0015

7 Beschlusskontrolle

8 Berichte aus den Verbandsversammlungen
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10

Mitteilungen

Verschiedenes

Anmerkung:

Die Vorlage zu dem Tageordnungspunkt 5 ist beigefiigt.

Die Vorlagen zu TOP 3, 4 und 6 sowie die Beschlusskontrolle sind der Einladung zur
Stadtverordnetenversammlung am 09.09.2021 beigefugt und stehen im Sessionnet zur

Verfligung.

Mit freundlichen GrifRen

Carla Ménninger-Botthof
Vorsitzende

Verteiler:

T2V NOOARLN

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.

Moénninger-Botthof, Carla (Vorsitzende)
Littich, Berthold (stellv. Vorsitzender)
Harris, Davis

Huhn, Mario

HUhn, Annemarie

Ittermann, Karin

Janka, Pia-Sophie

Mengel, Walter

Runge, Dominik

. Tosun, Fatma Sevilay
. Weitzel, Stefan

. Somogyi, Christian (Blrgermeister)
13.

Botthof, Robert (Magistrat)

Schaub, llona (Stadtverordnetenvorsteherin)

Rhein, Stefan (stellv. Stadtverordnetenvorsteher)

Weitzel, Bernd (stellv. Stadtverordnetenvorsteher)

Goetz, Michael (Fraktionsvorsitzender B90/DIE GRUNEN)
Hesse, Werner (Fraktionsvorsitzender SPD)

Koch, Winand (Fraktionsvorsitzender FDP)

Ryborsch, Klaus (Fraktionsvorsitzender CDU)

Thierau, Manfred (Fraktionsvorsitzender BUS)

Weber, Yorn (SchriftfGhrer)
Habura, Sebastian (Fachbereich 3)
Schindler, Dirk (Fachbereich 3)
Schmitt, Martina (Fachbereich 3)
Biro stadt. Gremien

Information

Seite: 2



	Nummer
	Text
	Tagesordnung

